
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

GABINETE DA PREFEITA 

Rua Siqueira Mendes nº. 1359, Bairro: Centro / fone: 3751-2022.  

www.abaetetuba.pa.gov.br 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

  

A PREFEITA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA-PA, SRA. 

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO, no uso de suas atribuições legais 

cumprindo determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/2021, resolve: 

DESIGNAR O SERVIDOR: 

IGOR PEREIRA VIÉGAS  
CPF: 011.375.022-66 

MATRICULA: 004313 

 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre 

o Município de Abaetetuba-PA e o futuro contratado: 

 

OBJETO CONTRATUAL: 

Contratação de Consultoria especializada gestão administrativa financeira para 

levantamento de dados e valores devidos pelo regime geral ao regime próprio, para 

fins de compensação de créditos previdenciários pelo sistema COMPREV, incluindo-

se implementação, recuperação do estoque, treinamento de servidores e judicialização 

para ampliação do período prescricional e/ou dos critérios de correção/remuneração, 

bem como para pleito de eventuais indenizações pelo atraso das obrigações Federais. 

 

COM VIGÊNCIA: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Abaetetuba – Pará, 06 de setembro de 2024. 

 
 

 

 

 

_________________________________________ 

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO 

Prefeita de Municipal de Abaetetuba 


		2024-11-13T12:00:16-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253




